EDITAL DE CANCELAMENTO DE ALVARÁS

 A Secretaria de Finanças do Município de Chopinzinho – PR, no uso de suas atribuições conforme a Lei

nº 2.116/2006 – de dezembro de 2006. Que dispõe sobre as posturas no Município de Chopinzinho e dá outras

providências:

 TORNA PÚBLICO:

 O cancelamento dos alvarás das empresas abaixo discriminadas que no prazo de 10(dez) dias a contar

da data deste edital, sendo que os mesmos não foram localizados nos referidos endereços conforme vistorias nos

locais.

Chopinzinho, 01 de fevereiro de 2017.

Secretaria de finanças

Razão Social CNPJ Endereço

ALDEIA RESTAURANTE E PIZZARIA LTDA. 05.093.918/0001-46 AVN. XV DE NOVEMBRO 3925

ALESSANDRO ANTUNES DE OLIVEIRA  17.145.330/0001-96 RUA ANTONIO DE OLIVEIRA3478

AMELIO BOCA SANTA  13.095.728/0001-96 RUA 14 DE DEZEMBRO 3860

BALBINOT E CONCEIÇÃO IN. LTDA 08.686.185/0001-41 RUA FREI EVERALDO 4140

C. DE SOUZA TRANSPORTES – ME  18.630.532/0001-78 RUA ORLANDO ROMILDO  GHIDIN 3773

CLAUDIO DE OLIVEIRA FERREIRA  08.845.460/0001-11 AVN GETULIO VARGAS

DALMASO & MAFIOLETTI LTDA  17.472.123/0001-28 RUA DAS DALIAS 3287

DANSKI CONSTRUÇÕES LTDA – ME  18.691.573/0001-74 RUA ALBINO ORESTES DALMUT 3775

DE CESARO E PASQUALOTO LTDA  22.965.827/0001-72 RUA AIRTON SENNA 6138

DIRCE DE LIMA SOMAVILLA  016.591.289-86 RUA CHOPIN 3704

ELYON PARAKLETOS CONFECÇÕES LTDA  08.488.642/0001-93 RUA 14 DE DEZEMBRO 4256

EVERALDO DE OLIVEIRA FERREIRA  06.141.076/0001-13 RUA ESTEFANO MELOTTO 3457

G. S TABORDA  19.873.436/0001-13 RUA SÃO PAULO 3831

I. I VON FRUHAUF COMÉRCIO DE SANCAS  223.543960/0001-08 RUA CEL.SAN THIAGO DANTAS 4514

JOCELETE WESTWPAL TABORDA  14.757.842/0001-05 RUA SÃO PAULO 3831

JULIANA GUTH – ME  21.821.355/0001-11 RUA SÃO PEDRO  4224

M. M S INDUSTRIA E COMÉRCIO DE MADEIRAS  21.644.783/0001-16 RUA Nº 02

MANICA COMÉRCIO DE ELETROMÓVEIS  05.019.424/0028-31 AVN. XV DE NOVEMBRO 4361

MICHEL CORREA PRESSER – ME  20.609.960/0001-60 AVN XV DE NOVEMBRO 5742

N. S RICARDO – ME  22.873.153-0001-86 AVN XV DE NOVEMBRO 3835

NILVA DA CUNHA CONFECÇÕES  02.908.629/0001-60 AVN XV DE NOVEMBRO 3664

PIAIA E ALMEIDA LTDA – ME  20.665.109/0001-55 DIS. SÃO LUIZ D OESTE

SAIMON ROBERTO MIRI & CIA LTDA  08.962.351/0001-95 RUA BRASILIA 4164

THAZA TRANSPORTES E LOGISTICA LTDA  00.368819/0004-59 RUA CEL SAN THIAGO DANTAS